ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

04.09.2017                                                                                                                       №  568
  О внесении изменений в постановление
  Администрации города Заволжья
  от 01.10.2013 № 397

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 02.08.2017 № 746 «О внесении изменений в положение
о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции», Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации города
Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области от
01.10.2013 г. № 397 «Об утверждении Административного регламента по
оказанию муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории города
Заволжья» (далее -Регламент):

1.1.В разделе 2 пункт 2.2. Регламента слова «адрес электронной почты:
adminzvl@mail.ru» заменить словами: «адрес электронной почты:
archigrad.adm.zvl@mail.ru».

1.2.Подпункт 2.3.1. часть 1 Регламента дополнить заключением
межведомственной комиссии «- об отсутствии оснований для признания дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

1.3.Подпункт 3.4.3.4. Регламента дополнить решением комиссии «- об
отсутствии оснований для признания дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции».
       2.Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте
Администрации города Заволжья www.zavnnov.ru.

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации О.В. Ганичева.

Глава  Администрации                                                                          О.Н. Жесткова